屋外広告物審査申請書

屋外広告物を掲出したいので、下記の通り申請いたします。

年 月 日

一般社団法人日比谷エリアマネジメント 殿

【申込者】

法人・団体名

部署担当者

住所

TEL  FAX

MAIL

【掲出希望内容】

表示目的

クライアント名

クライアント情報 所在地：

設立：

社員数：

資本金：

事業内容：

広告物表示・掲出媒体 １．

２．

３．

広告の規模 サイズ・数量 １．

２．

３．

掲出期間（予定）

広告内容